Hand in hand for tomorrow
Спецификация изделия
Центрические захваты EZU 35
2
EZU
Центрические захваты
Прочные. Гибкость. Интеллектуальность
Универсальный 3-пальцевый центрирующий захват позволяет с постоянно высоким усилием захватывать и центрировать

EZU
Центрические захваты
Пример заказа
EZU 30 - PN - M - B
Описание
EZU
Размер
30
35
40
Интерфейс обмена данными
PN = PROFINET
EI = EtherNet/IP
EC = EtherCAT
IL = IO-Link
MB = Modbus RTU
Поддержание удерживающего усилия
M = с поддержанием усилия захвата
N = без поддержания усилия захвата
Исполнение
B = базовое исполнение
SD = Пылезащитное исполнение
9
EZU
Центрические захваты
10
EZU 35
Центрические захваты
Исполнение с устройством